
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
Provincia di Cuneo 

        
 

SERVIZIO TECNICO 
Area Tecnico-Manutentiva 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 41/2011   
in data 27 giugno 2011 

 
 
 

OGGETTO: PULIZIA E CERATURA PAVIMENTAZIONE IN GOMMA SCUOLA 

MATERNA - AFFIDAMENTO 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE EX ART.49 DEL D.LVO N. 267 DEL 

18/08/2000 
 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di vista contabile e si attesta 
l’esatta imputazione al capitolo n. _3004_ del Bilancio comunale, dando 
esecutività immediata al provvedimento.  

 
  Lì, _29/06/2011_ 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario. 

                                        Rag. Marisa CORAGLIA 
 

    

 Il Responsabile del Procedimento 

     (Geom. Aldo PUGNETTI) 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Dott. Simone TORASSO) 

 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal __30/06/2011__ al __15/07/2011__ come previsto dalla deliberazione G.M. 5 
del 09-01-2002. 
Opposizioni___________________________________________________ 
 
     Il Segretario Comunale 

 

 
 
Pubblicata in via digitale all’Albo Pretorio on line dal ___30/06/2011__ al __15/07/2011__ come previsto dalla 
deliberazione C.C. 30 del 15-11-2010. 
 

Il Responsabile del Servizio 

 
 
 

 



Il Responsabile dei Servizi Tecnici 
 
 Premesso che occorre procedere alla pulizia e successiva ceratura del pavimento della 
scuola materna comunale sita in piazza Montfrin. 
 
 Vista la lettera datata 16 giugno 2011 prot. 2555 con la quale venivano richiesti i preventivi 
per l’esecuzione dei lavori in oggetto alle seguenti ditte: 

- ESPERT scarl – via carmagnola, 10/b – Guarene d’Alba; 
- ATTIVA srl – via De Maistre, 8 – Torino 

 
Visto i preventivi di spesa presentati dalle predette ditte e riportanti: 
ditta ESPERT scarl - € 1.120,00 + I.V.A. 
ditta ATTIVA srl - € 980,00 + I.V.A. 
 
 Ritenuto più conveniente il preventivo della ditta ATTIVA s.r.l. 
 

DETERMINA 
 

1) di affidare alla ditta ATTIVA s.r.l. con sede in Torino, i lavori di pulizia e successiva ceratura 
del pavimento in gomma della scuola materna comunale, al prezzo di € 980,00 oltre I.V.A.. 

 


